01.08.2023, 11:50 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=359309 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 22.07.2020 г. № 30 с. Бунино О назначении ответственного лица за
ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
         СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.07.2020 г.                                            №  30
с. Бунино

 О назначении ответственного лица
 за  ведение реестра мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях
организации работы по ведению реестра  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов:

Назначить Рыжих Ольгу Владимировну, ведущего специалиста-эксперта администрации Бунинского сельсовета
Солнцевского района,  ответственным  лицом, за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов.
Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Бунинского сельсовета в сети Интернет.
Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                               Г.В.Толмачева

Создан: 31.07.2020 08:04. Последнее изменение: 31.07.2020 08:04.

Количество просмотров: 1121

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru